ROMVALDVVS RIBERA à Neapoli familia tamen ex Hispania oriunda, in *S. Severino* ejusdem Vrbis Monastica vota emisit anno 1666. die 18. Iulii Vir probus. ac diligens primo egit Tyronum Magistrum, mox Priorem claustralem in eodem *S. Severino*, & postmodum Perusiae in Monasterio *S. Petri* anno 1707. ubi tunc eum vidi cum illac Forosempnium versus ad concionandum in Ecclesia Cathedrali Quadragesimæ tempore pertransirem. At in reditu, ibidem morientem comperi, & valde dolui; Erat enim Vir amabilis, & suavibus, honestisque moribus ornatus; Cum Tyronum esset Magister, composuit, seu potius annotavit ea omnia, quæ ad absolutam non modo Novitiorum, sed Magistrorum etiam institutionem necessaria sunt, vel utilia, hæc inscriptione prefixa.

*Annotationi fatto alla giornata dal P. D. Romualdo Ribera da Napoli Maestro de Novitij, per la buona direzione de Novizii medemi con altri ricordi necessarii per il P. Maestro protempore, fatte l'an. 1681. est liber ms. in 4. apud. D. Augustinum Odoardi à Neapoli eiusdem *S. Severini* Alumnum \* nunc Episcopum Capaccii in Principatu citeriori Regni Neapolitani, quæ Civitas olim dicebatur Caputaqueum in Lucania.*

ROMVALDVVS RICCOBALDI qui scripsit satis acriter

*Apologia del Diario Italico del P.D. Bernardo Montfaucon Monaco della Congregatione di S. Mauro, contro le osservazioni del Sig. Francesco Ficoroni, in Venetia per Antonio Bortolo 1710. qui quidem liber quamvis valde eruditus, dignusque curiositate, & attentione doctorum Virorum, ut afferunt Authores Ephemeridum Literatorum Italiæ ejusdem anni 1710. tom. 2. in fine, ob nimiam tamen in Ficoronum acrimoniam, & mordacitatem, prohibitus fuit.*

Hic inquam Romualdus Riccobaldi, gratis omnino dicitur in fronte libri *Monachus Casinensis*, cum revera ejus Author fuerit Paulus Alexander Maffeius Vollaterranus, Eques *S. Stephani*, ob singularem eruditissimam, ac Operam typis

typis vulgata fatis celebris, qui obiit Romæ anno 1716, mense Julio, Patri autem D. Guilielmo Gallo Monachorum S. Mauri in Vrbe Procuratori Generali, quorum impensis editus fuit liber, visum est, nomen confitum Casinensis Monachi illi apponere, honoris, ut opinor, gratia. Pro qua re debitas licet grates ei referamus, veritatem tamen ingenue patefacere hic æquum duximus.

**ROMVALDVS SERRA** à Cesena, ibidem in Monasterio S. Mariæ de Monte nostræ Regulæ jugum subiit an. 1704, die 30. Maii, ubi etiam nunc commoratur, Decani, & Procuratoris officio fungens, & Bibliothecæ Prefectus; Ostendit autem eximium erga suum Cœnobium amorem, cum totus sit illustrandis ejusdem tum antiquis, tum recentioribus monumentis, compagno Opero admodum utili, cui hunc titulum præfixit,